「第「第「第「第 8888回回回回    大阪湾チヌ前打ち釣り大会大阪湾チヌ前打ち釣り大会大阪湾チヌ前打ち釣り大会大阪湾チヌ前打ち釣り大会    2012201220122012」」」」    結果報告結果報告結果報告結果報告
兼「北陸・関西・中京・四国 選抜前打ち決戦 2012」Team関西選考大会

                              茅渟関西連合・事務局

拝啓 この度「第「第「第「第 8888 回回回回    大阪湾チヌ前打ち釣り大会大阪湾チヌ前打ち釣り大会大阪湾チヌ前打ち釣り大会大阪湾チヌ前打ち釣り大会    2012201220122012」」」」に、ご理解とご協力をいただき

厚く御礼申し上げます。6月 3日（日）の大会は、朝から大阪湾では良くないとされる東風

が吹き、曇り空のもと、約 90名の参加者（内、女性 4名）にて開催されました。魚の産卵

も無事にすんだようで、大会前は腹ペッタンコのチヌが釣れていたのですが、この日は苦

潮が回り、近年まれに見るキビシイ大会となりました。釣果の方も、2尾以上の釣果をあげ

られた方は 12名で、キビレが多くマチヌが少ない、タナも深めで選手は相当苦労していた

と思います。それでも最長寸は 47.1cmで、しかも女性が釣り上げられました。今回大会エ

リアとなっている「新日鉄の護岸」は護岸整備工事が始まり、これからも今まで通り釣り

ができるかどうかわかりませんが、選手にとっては楽しい記憶が刻まれたと思います。ま

た大会開催中、関係各位、大会委員、選手皆様のおかげで事故もなく無事終了いたしまし

た。誠にありがとうございます。なお、今大会で上位 3人の入賞された方は、9/2（日）に

「三重県・四日市一文字」で開催されます「北陸・関西・中京「北陸・関西・中京「北陸・関西・中京「北陸・関西・中京・四国・四国・四国・四国    選抜前打ち決戦選抜前打ち決戦選抜前打ち決戦選抜前打ち決戦 2020202012121212」」」」

に、「「「「Team Team Team Team 関西」関西」関西」関西」の選抜選手として出場する権利を得ました。

大会結果報告を致しますので、宜しくご査証下さいますよう、お願い申し上げます。

平成 24年 6月吉日  敬具

                        茅渟関西連合・代表  倉田 保夫

大会結果大会結果大会結果大会結果 （敬称略）

順位順位順位順位    氏名氏名氏名氏名    所属クラブ名所属クラブ名所属クラブ名所属クラブ名    ２尾２尾２尾２尾長寸（長寸（長寸（長寸（cmcmcmcm））））    場所場所場所場所

優勝優勝優勝優勝    櫻井 英紀 潮友会 83.6（42.1+41.5） 新日鉄

2222    黒岩 敏彦 茅友会 77.2（39.2+38） 新日鉄

3333    十田 泰彰 神戸七防・黒鯛人 76.4（38.4+38） 新日鉄

4444    小幡 義弘 岡崎おまつり FC 76.0（38+38） 新日鉄

5555    松山 覚  70.9（37.8+33.1） 新日鉄

6666    穂坂 昌明 茅聖会 70.1（37.5+32.6） 新日鉄

7777    池本 正樹 OFC 70.0（36+34） バラ石

8888    山脇 悟  68.9（35.2+33.7） 新日鉄

9999    吉上 信喜 落遊 FC 68.8（38.8+30） バラ石

10101010    加門 昌吉  愛知磯波会 67.8（37.3+30.5） 新日鉄

（表中の赤字は、「「「「Team Team Team Team 関西」関西」関西」関西」選抜メンバーです）

協賛各社協賛各社協賛各社協賛各社及び釣り団体及び釣り団体及び釣り団体及び釣り団体 （13社 順不同、敬称略）

 ㈱モーリス ㈱ウイング「黒鯛工房・事業部」 ㈱がまかつ グローブライド㈱

 ㈱大島製作所 丸高渡船 伊勢湾クロダイ釣り連盟 ㈱ダン ㈱ささめ針

 ㈱東レ・インターナショナル ㈱テレマック ㈱サンライン (有)ヤマワ産業

協力協力協力協力    （1社 敬称略）

丸高渡船